昆山市教师发展中心

昆师发〔2022〕554 号

关于举行昆山市第十届“百节优秀课”
教学展示与评比活动的通知

各中小学、幼儿园：

为了促进基础教育课程改革全面协调可持续发展，认真

总结推广我市中小学、幼儿园在深化课堂教学改革方面的成

果和经验，进一步推进我市各中小学、幼儿园课程改革的深

入开展，发挥骨干教师的示范辐射作用，提高我市教师群体

素质和实施新课程的整体水平，决定开展以“坚持立德树人，

构建‘双减’背景下的高效课堂”为主题的第十届“百节优

秀课”教学展示与评比活动。现将有关事项通知如下：

一、活动项目及内容

本次活动分课堂教学展示与课堂教学评比两个项目，课

堂教学展示活动主要是以昆山市教学能手、学科带头人及以

上称号教师的精品课，并邀请苏州市教科院各学段学科教研

员做专题讲座；课堂教学评比活动主要是以教龄五年以上的

教师为主进行的比赛。展示与评比活动，全市共分高中、职

中、初中、小学、幼教、特教六个层面展开。

二、活动要求

1．承担展示任务的学校要注意营造课堂教学改革研究

的氛围，要统一制作“昆山市第十届中小学‘百节优秀课’

教学展示暨党员名师‘垄上行’活动”“坚持立德树人，构

建‘双减’背景下的高效课堂”的电子屏或横幅，布置一些

有关推进课堂教学改革的标语，统一编排并公布展示活动安

排表，并做好听课教师签到、休息、用餐等后勤服务工作。

2．参加课堂教学展示的教师一定要及时与展示地学校

进行联系，明确展示地点、开课班级、上课时间以及教学手

段的使用要求等。展示地学校在接到通知后要为展示课预留

相应的课程，并按展示教师提出的要求全力配合，确保活动

顺利进行，做好相应的安排。执教展示课的党员教师一律佩

带党徽。

3．各校必须高度重视本次活动，教务部门要有专人负

责开课教师的展示准备和外出参加听课培训教师的安排，保

证学校教学秩序的正常进行。

4．为保证各校疫情防控工作的顺利开展。每校要严格

控制听课人员数量，以展示地学校的防疫要求为准。听课教

师要预留时间到达展示地学校配合防疫检查后进入学校，准

时到达听课地点并签到，认真听课、评课、参加培训，善始

善终地参加活动。各研训员要主持好评课活动，关注教研氛

围，作好研训记录。

5．评比课课题原则上由各研训员统一于比赛前三天在

教务主任群内公布。各校教务部门须及时告知参加评比的选

手。

6．参加优秀课评比的评委老师要明确评课标准和要求，

坚持公平、公正的原则，站在全市高度统一评课尺度，严格

规范做好评比工作。确认担任评委后直至评比结束，应认真

按相关回避制度做好回避工作。评比当天到达赛场学校，立

即前往签到处向研训员报到。

附件一：昆山市第十届“百节优秀课”展示听课签到表

附件二：昆山市第十届“百节优秀课”展示评课记录表

附件三：昆山市第十届“百节优秀课”展示安排表

附件四：昆山市第十届“百节优秀课”评比安排表

昆山市教师发展中心

2022 年 11 月 16 日

附件一

昆山市第十届中小学（幼儿园）

“百节优秀课”教学展示活动听课签到表

日期         展示学科         展示承办学校

所在学校 听课教师姓名

听课教师总人数

注：此表由展示承办学校负责填写，于 11 月 30 日前交市教师发展中心。

附件二

昆山市第十届中小学（幼儿园）

“百节优秀课”教学展示活动评课记录表

学科      主持人        展示承办学校            出席人数

发言记录：

注：此表由展示承办学校评课点老师负责填写后交研训员，各研训员于 11 月 30 日前交分管

主任。不够填可另附纸张。

附件三

昆山市第十届中小学（幼儿园）

“百节优秀课”教学展示活动安排表

（小学组、幼儿园、特教组）
活动
日期

学

段
学科 学校 姓名

节

次
时间 年级 课题名称 展示地

11

月

25
日

幼

教

学前 昆山开发区石予幼儿园 卞莉 1 8:50~9:20 大班 科学《大家来装订》

昆山市红

峰幼儿园

学前 昆山市玉山镇北珊湾幼儿园 陶斯骅 2 9:20~9:50 大班 语言《小镜头中的**班》

学前 昆山市红峰幼儿园 盛羽 3 9:50~10:20 大班 数学《身体里有趣的数字》

学前 昆山市机关幼儿园 金玲俐 4 10:20~10:50 大班 美术《秋之韵》

学前 昆山市城北富士康幼儿园 周洁 1 8:50~9:20 大班 数学《奇妙数独馆》
昆山市城

北富士康

幼儿园

学前 昆山市实验幼儿园金谷园分园 邹泠娟 2 9:20~9:50 大班 音乐《秋日私语》

学前 昆山经济技术开发区锦华幼儿园 顾晓莲 3 9:50~10:20 大班 社会《幸福在身边》

学前 昆山市裕元实验幼儿园 冯飞扬 4 10:20~10:50 大班 体育《飞吧，飞盘》

特

教

数学 昆山市玉山镇第一中心小学 汤琴 1 9:00~9:40 一年级 《认识 11-20 各数》 昆山市爱

心学校 生活语文 昆山市爱心学校 糜增芳 2 9:50~10:25 职技预备班 《蜘蛛开店》

小

学

语文 昆山高新区西塘实验小学 王锋 5 13:00~13:40 四年级 《记金华的双龙洞》

昆山市柏

庐实验小

学

语文 昆山市柏庐实验小学 孙业超 6 13:50~14:30 四年级 《天窗》

语文 昆山市玉山镇第一中心小学 钱瑾 7 14:45~15:25 五年级 《跳水》

语文 昆山市石浦中心小学校 盛晨程 5 13:00~13:40 二年级 《风娃娃》

语文 昆山市新镇中心小学校 钱雪娟 6 13:50~14:30 四年级 《王戎不取道旁李》

语文 昆山市玉峰实验学校 高静 7 14:45~15:25 四年级 《梅兰芳蓄须》

音乐 昆山市大市中心小学校 丁蕾 5 13:00~13:40 三年级 《叫我唱歌我唱歌》

活动
日期

学

段
学科 学校 姓名

节

次
时间 年级 课题名称 展示地

11
月

25
日

小

学

音乐 昆山市周庄中心小学校 郁宸 6 13:50~14:30 四年级 《送别》

昆山市柏

庐实验小

学

音乐 昆山市实验小学 缪晓舒 5 13:00~13:40 三年级 《赶花会》

音乐 昆山礼仁外国语学校 刘凌 6 13:50~14:30 五年级 《瑶族舞曲》

信息 昆山开发区夏驾河小学 赵斌 5 13:00~13:40 五年级 《我设计我分享-Scratch 主题活动》

信息 昆山市花桥鑫苑小学 徐锋 6 13:50~14:30 五年级 《我们一起改程序》

信息 昆山市柏庐实验小学 秦琛 5 13:00~13:40 五年级 《创编电子相册》

信息 昆山市玉山镇新城域小学 黄静舒 6 13:50~14:30 五年级 《我们一起创编程序——线上点单》

数学 昆山市花桥中心小学校 卜益伟 5 13:00~13:40 四年级 《可能性》

昆山市陆

家中心小

学校

数学 昆山高新区西塘实验小学 王丽君 6 13:50~14:30 四年级 《数据的分段整理》

数学 昆山开发区夏驾河小学 郎颖芸 7 14:45~15:25 五年级 《认识负数》

数学 昆山市陆家中心小学校 张斌 5 13:00~13:40 三年级 《解决问题的策略——从条件想起》

数学 昆山市实验小学 吴进 6 13:50~14:30 五年级 《分数的意义》

数学 昆山市周市镇永平小学 王佳乐 7 14:45~15:25 六年级 《稍复杂的分数乘法实际问题》

英语 昆山市石浦中心小学校 沈莉 5 13:00~13:40 四年级 4A Unit 5 Our new home 2nd & A Quiet House
英语 昆山市娄江实验小学 施晓琳 6 13:50~14:30 四年级 4A Unit 5 Our new home 2nd &  Home Is Best！

英语 昆山市实验小学（西校区） 王丛碧 7 14:45~15:25 五年级 5A Unit 4 Hobbies 2nd & Tiny Hobbies, Big Dreams！
英语 昆山市玉峰实验学校 何萍 5 13:00~13:40 四年级 4A Unit 5 Our new home 2nd & A Quiet House
英语 昆山市陆家中心小学校 朱琴 6 13:50~14:30 四年级 4A Unit 1 I like dogs（Revision）
英语 昆山市淀山湖中心小学校 冯佳佳 7 14:45~15:25 四年级 4A Unit 1 I like dogs（Revision）
体育 昆山市信义小学 姚超 5 13:00~13:40 二年级 基本运动技能—各种传

体育 昆山市一中心小学 金虹艳 6 13:50~14:30 四年级 跨学科主题学习-跟着小美游昆山

体育 昆山市培本实验小学 薛以好 5 13:00~13:40 四年级 田径—投掷

体育 昆山市陆家中心小学校 唐天涯 6 13:50~14:30 四年级 足球—运球

活动
日期

学

段
学科 学校 姓名

节

次
时间 年级 课题名称 展示地

11
月

25
日

小

学

科学 昆山市玉山镇振华实验小学 张磊 5 13:00~13:40 四年级 弹簧测力计

昆山市裕

元实验学

校

科学 昆山市培本实验小学 陆婷 6 13:50~14:30 四年级 电路中的开关

科学 昆山开发区夏驾河小学 李顾然 5 13:00~13:40 二年级 第二单元 2 不同材料的餐具

科学 昆山市裕元实验学校 陈银吉 6 13:50~14:30 四年级 感受我们的呼吸

综研 昆山市娄江实验小学 陈秋丽 5 13:00~13:40 二年级 走进图书馆——小小标志我设计

综研 昆山市玉山镇司徒街小学 刘则斌 6 13:50~14:30 五年级 创意电子门铃

美术 昆山市周市永平小学 毛林华 5 13:00~13:40 三年级 小泥人

美术 昆山市高科园小学 李红 6 13:50~14:30 五年级 唱起来跳起来

美术 昆山市司徒街小学 顾德贤 5 13:00~13:40 五年级 寻构图之美

美术 昆山市裕元实验学校 肖清凉 6 13:50~14:30 六年级 摄影鉴赏

小学（幼儿园）组培训安排表

学科 培训日期 培训时间 培训地点 培训主题

幼儿园 11 月 25 日 13:00 开始 昆山市红峰幼儿园 《区域活动中的深度学习》

小学语文 11 月 25 日 15:30 开始

昆山市柏庐实验小学

《践行课标理念，发展核心素养》

小学音乐 11 月 25 日 15:00 开始 《从“内容单元”走向“学习单元”》

小学信息 11 月 25 日 15:00 开始 《项目式学习中计算思维的培养》

小学数学 11 月 25 日 15:30 开始

昆山市陆家中心小学校

《让数学核心素养落地》

小学英语 11 月 25 日 15:30 开始 《研析语篇图文，提升思维品质》

小学体育 11 月 25 日 15:00 开始 《体育教学方法的技巧与策略》

小学科学 11 月 25 日
15:00 开始

昆山市裕元实验学校
《基于课程的劳动教育“三何”》

小学综研 11 月 25 日

小学美术 11 月 25 日 15:00 开始 《美术单元教学设计与指导》

昆山市第十届中小学（幼儿园）

“百节优秀课”教学展示活动安排表

（初中组）

活动
日期

学

段
学科 学校 姓名

节

次
时间 年级 课题名称 展示地

11
月
25
日

初

中

语文 昆山市葛江中学 王敏 5 13:10~13:55 初一 第六单元 课外古诗词诵读

昆山市葛江中学
语文 昆山市花桥集善中学 刘秀娟 5 13:10~13:55 初二 生于忧患死于安乐

语文 昆山开发区青阳港学校 陈莹莹 6 14:10~14:55 初一 动物笑谈

语文 昆山市周市中学 徐金金 6 14:10~14:55 初二 作文素材的整合与运用

数学 昆山市费俊龙初级中学 汪艳梅 5 13:00~13:45 初二 轴对称图形 单元复习

昆山市城北中学
数学 昆山市玉山中学 孔春娟 6 14:00~14:45 初三 圆 本章复习

数学 昆山市张浦初级中学 薛建彪 5 13:00~13:45 初三 圆 本章复习

数学 昆山市娄江实验中学 梁志 6 14:00~14:45 初二 轴对称图形 单元复习

英语 昆山市葛江中学 汪洋 5 13:00~13:45 初二 8 上 Giant  Pandas

昆山高新区汉浦

中学

英语 昆山市新镇中学 张艳秋 5 13:00~13:45 初二 8 上 Giant  Pandas
英语 昆山市娄江实验中学 顾丹红 6 13:55~14:40 初一 7 上 Unit 5 Welcome to the unit
英语 昆山市城北中学 李艳艳 6 13:55~14:40 初三 9 上 Unit  5 Tan  Dun's music
物理 昆山市第二中学 王正 5 13:25~14:10 初三 《第十三章综合实践活动》 昆山市新镇中学

（东校区） 物理 昆山市礼仁学校 孙峰 6 14:25~15:10 初二 长度时间测量

化学 昆山开发区青阳港学校 姚蔚玲 5 13:10~13:55 初三 第四章复习-红磷燃烧的再探究

昆山市玉山中学
化学 昆山市兵希中学 施一飞 6 14:10~14:55 初三 第四章复习-红磷燃烧的再探究

地理 昆山开发区晨曦中学 汪国强 5 13:10~13:55 初二 《自然灾害》

地理 昆山市秀峰中学 戴庆婷 6 14:10~14:55 初一 《多变的天气》

活动
日期

学

段
学科 学校 姓名

节

次
时间 年级 课题名称 展示地

11
月

25
日

初

中

道德与法治 昆山市花桥中学 张静怡 5 13:10~13:55 初二 坚持国家利益至上 昆山市第二中学

（本部） 道德与法治 昆山开发区青阳港学校 陈艳 6 14:10~14:55 初二 坚持国家利益至上

历史 昆山市葛江中学 毛雪花 5 13:00~13:45 初二 《五四运动》
昆山市周市中学

历史 昆山市兵希中学 朱霖莉 6 13:55~14:40 初二 《五四运动》

生物 昆山市葛江中学 沈洁 5 13:10~13:55 初二 《动物的生殖》 昆山市第二中学

（西校区） 生物 昆山市陆家中学 周婧玉 6 14:10~14:55 初二 《动物的生殖》

音乐 昆山市第二中学 钟子骞 5 13:00~13:45 初三 保卫黄河

昆山市娄江实验

中学

体育 昆山市葛江中学 周宇 5 13:00~13:45 初三 《耐久跑》

美术 昆山市蓬朗中学 张少华 5 13:00~13:45 初二 《自然意趣——中国山水画》

心理 昆山市娄江实验学校 蒋巧妮 5 13:00~13:45 初二 让爱流动——我们是一家人

初中组培训安排表

学科 培训日期 培训时间 培训地点 培训主题

初中语文 11月 25日 15:20 开始 昆山市葛江中学 新课标视域下的初中语文情境化教学实践与思考

初中数学 11月 25日 15:20 开始 昆山市城北中学 基于“三会”核心素养下的初中数学课堂教学模式变革

初中英语 11月 25日 15:20 开始 昆山高新区汉浦中学 单元主题拓展阅读教学案例分析

初中物理 11月 25日 15:20 开始
昆山市新镇中学（东校

区）
情境创设、问题引导、以问促思---谈创设问题情境的策略

初中化学 11月 25日 15:20 开始 昆山市玉山中学 基于深度学习的初中化学教学

初中道法 11月 25日 15:20 开始 昆山市第二中学（本部） 初中道德与法治发挥关键课程作用的着力点

初中历史 11月 25日 15:20 开始 昆山市周市中学 新课标视域下初中历史大历史观的思与行

初中生物 11月 25日 15:20 开始
昆山市第二中学（西校

区）
让新课标落地初中生物课堂

初中地理 11月 25日 15:20 开始 昆山市玉山中学 聚焦核心素养  培养地理思维能力

初中体育 11月 25日 15:20 开始 昆山市娄江实验中学 新课标理念引领下，体育课堂教学方式变革的实践和思考

初中音乐 11月 25日 参加小学培训

初中美术 11月 25日 参加小学培训

昆山市第十届中小学（幼儿园）

“百节优秀课”教学展示活动安排表

（职中组）
活动
日期

学

段
学科 学校 姓名

节

次
时间 年级 课题名称 展示地

10
月

28
日

职

中

C 语言程序设计 昆山花桥国际商务城中等专业学校 郭金辉 5 13:30-14:15 二年级 一维数组的“删除”

昆山花桥国际商

务城中等专业学

校

英语 昆山花桥国际商务城中等专业学校 曹洁 5 13:30-14:15 三年级 Revision of The Attributive Clause
会计基础实务 昆山花桥国际商务城中等专业学校 潘婷 5 13:30-14:15 二年级 原始凭证的“知”与“书”—差旅费报销

数学 江苏省昆山第一中等专业学校 陈贤才 6 14:30-15:15 二年级 等差数列复习（二年级、数学第二册）

财务会计 江苏省昆山第二中等专业学校 周虹 6 14:30-15:15 二年级 固定资产折旧的计算

英语 江苏省昆山第二中等专业学校 蔡颖 6 14:30-15:15 二年级 People and Events
钳工实训 江苏省昆山第一中等专业学校 王秋冬 5 13:30-14:15 三年级 制作四方换位镶配件 一中专（直播）

汽修 二中专（职社科） 马林 6 14:30-15:15 三年级 空燃比反馈控制系统—氧传感器的原理与检修 二中专（直播）

职中组培训安排表

学段 培训日期 培训时间 培训地点 培训主题

职中 10 月 28 日 15:30 开始 昆山花桥国际商务城中等专业学校 新课标新教材推动职教“三教”改革

昆山市第十届中小学（幼儿园）

“百节优秀课”教学展示活动安排表

（高中组）
活动
日期

学

段
学科 学校 姓名

节

次
时间 年级 课题名称 展示地

11月

28日

高

中

语文 江苏省昆山中学 杨小明 5 13:30~14:10 高二 黄冈竹楼记

昆山震川

高级中学

语文 昆山市巴城高级中学 黄勇 5 13:30~14:10 高二 黄冈竹楼记
语文 昆山震川高级中学 王万秋 6 14:20~15:00 高三 秦晋崤之战

语文 昆山陆家高级中学 李菁烨 6 14:20~15:00 高三 秦晋崤之战
数学 江苏省昆山中学 吴娟 5 13:30~14:10 高一 函数与方程
数学 昆山震川高级中学 黄婷 5 13:30~14:10 高一 函数与方程
数学 昆山市柏庐高级中学 朱捷 6 14:20~15:00 高二 圆锥曲线综合
数学 昆山经济技术开发区高级中学 周萍 6 14:20~15:00 高二 圆锥曲线综合
英语 昆山震川高级中学 倪智慧 5 13:30~14:10 高二 选择性必修三 Unit1 Reading

英语 昆山市柏庐高级中学 王红娟 5 13:30~14:10 高三 课外拓展阅读
英语 江苏省昆山中学 戴诗宇 6 14:20~15:00 高三 课外拓展阅读
英语 昆山市巴城高级中学 夏承东 6 14:20~15:00 高二 读后续写
物理 昆山市柏庐高级中学 周寅 5 13:15~13:55 高三 弹性碰撞与非弹性碰撞

昆山市第

一中学

物理 昆山市第一中学 戴琳 6 14:05~14:45 高一 牛顿第一定律
生物 昆山市第一中学 冯珠 5 13:15~13:55 高二 选择性必修 2 第 1 章第 1 节 种群的数量特征

生物 昆山震川高级中学 李珍玲 6 14:05~14:45 高二 选择性必修 2 第 1 章第 1 节 种群的数量特征
政治 昆山市第一中学 何宇 5 13:15~13:55 高一 必修 2 《使市场在资源配置中起决定性作用》
政治 江苏省昆山中学 姚婕妤 6 14:05~14:45 高二 选择性必修 2   《积极维护人身权利》
音乐 昆山市柏庐高级中学 王昱 5 13:15~13:55 高一 《捷克的原野和森林》

活动
日期

学

段
学科 学校 姓名

节

次
时间 年级 课题名称 展示地

11 月

28 日
高

中

美术 昆山市柏庐高级中学 黄宏 5 13:15~13:55 高一 格尔尼卡 昆山市第

一中学 心理 江苏省昆山中学 刘增兰 5 13:15~13:55 高一 挫折不是我的句号
历史 昆山陆家高级中学 卫平香 5 13:20~14:00 高二 《纲要上》第 15 课明至清中叶的经济与文化

昆山市柏

庐高级中

学

历史 昆山震川高级中学 周洁云 6 14:10~14:50 高二 《纲要上》第 15 课明至清中叶的经济与文化
化学 昆山震川高级中学 施秋雯 5 13:20~14:00 高二 电解池的工作原理
化学 昆山市柏庐高级中学 张丽 6 14:10~14:50 高二 电解池的工作原理
地理 昆山市柏庐高级中学 马磊 5 13:20~14:00 高一 问题研究 何时“蓝天”常在
地理 昆山陆家高级中学 高培道 6 14:10~14:50 高三 水循环原理应用
体育 昆山市柏庐高级中学 苗胜兰 5 13:20~14:00 高一 体能模块～心肺耐力素质

体育 昆山市文峰高级中学 马龙 6 14:10~14:50 高一 田径模块～快速跑单元～接力跑
信息 昆山经济技术开发区高级中学 金云 5 13:20~14:00 高一 用枚举法解决问题
信息 江苏省昆山中学 刘欣叶 6 14:10~14:50 高一 计数循环

高中组培训安排表

学科 培训日期 培训时间 培训地点 培训主题

高中语文 11 月 28 日 15:00 开始 昆山震川高级中学 “三新”背景下高中语文文言文教学策略之我见

高中数学 11 月 28 日 15:00 开始 昆山震川高级中学
以扎实有效作风夯实数学基础，用灵活探究方法提升学生

能力

高中英语 11 月 28 日 15:00 开始 昆山震川高级中学 核心素养下的高中英语课堂有效教学策略研究

高中物理 11 月 28 日 14:50 开始 昆山市第一中学 从高考试题看高中物理教学

高中化学 11 月 28 日 15:00 开始 昆山市柏庐高级中学 深刻理解高考化学试题的学科价值和育人价值

高中生物 11 月 28 日 14:50 开始 昆山市第一中学 生物教学中的问与答

高中历史 11 月 28 日 15:00 开始 昆山市柏庐高级中学 素养背景下一节“好”课的标准

高中政治 11 月 28 日 14:50 开始 昆山市第一中学 “三新”背景下高中政治深度教学的路径与反思

高中地理 11 月 28 日 15:00 开始 昆山市柏庐高级中学 有效教学视角下的高中地理问题导学模式探讨

附件四

昆山市第十届中小学（幼儿园）

“百节优秀课”教学评比活动安排表
学段 评比日期 评比学科（专业） 评比地点

幼教 10 月 26-27 日 学前教育

昆山高新区城北幼儿园

昆山高新区青淞幼儿园

昆山高新区翰林幼儿园

昆山市裕元实验幼儿园

小学

10 月 27 日 语文 玉湖小学

10 月 25 日 数学 春晖小学

10 月 26 日 英语 培本实小

10 月 25 日 音乐 娄江实小

10 月 26 日 美术 裕元小学

10 月 24 日 体育 实验小学（西）

10 月 25 日 科学 西塘小学

10 月 27 日 综研 城北小学

10 月 26 日 信息科技 永平小学

初中

10 月 25 日 语文 昆山市兵希中学

10 月 26 日 数学 昆山高新区汉浦中学

10 月 26 日 英语 昆山市葛江中学

10 月 27 日 物理 昆山市第二中学（本部）

10 月 25 日 化学 昆山市娄江实验中学

10 月 24 日 道法 昆山市玉山中学

学段 评比日期 评比学科（专业） 评比地点

初中

10 月 24 日 历史 昆山开发区晨曦中学

10 月 27 日 生物 昆山高新区吴淞江学校

10 月 26 日 地理 昆山开发区青阳港学校

10 月 24 日 音乐 昆山市新镇中学（西校区）

10 月 27 日 体育 昆山市新镇中学（西校区）

10 月 24 日 美术 昆山市实验中学

10 月 25 日 信息 昆山市城北中学

10 月 25 日 综研 昆山高新区南星渎中学

职中

10 月 26 日 A 组 语文 昆山花桥国际商务城中等专业学校

10 月 25 日 B 组
数学

江苏省昆山第二中等专业学校
计算机与网络技术类

10 月 27 日 C 组 英语 江苏省昆山第一中等专业学校

10 月 25 日 D 组

思政

江苏省昆山第二中等专业学校 文化综合

服务大类

10 月 27 日 E 组 体育与健康 江苏省昆山第一中等专业学校

10 月 27 日 F 组
机械类

江苏省昆山第一中等专业学校
电子电工类

10 月 26 日 G 组

会计类

昆山花桥国际商务城中等专业学校 商务营销类

物流类

10 月 25 日 H 组
艺术大类

江苏省昆山第二中等专业学校
交通大类

学段 评比日期 评比学科（专业） 评比地点

高中

11 月 16 日

语文 昆山陆家高级中学

数学 昆山经济技术开发区高级中学

英语 昆山市周市高级中学

物理 昆山市巴城高级中学

生物 昆山市锦溪高级中学

地理 昆山市第一中学

11 月 17 日

历史 江苏省昆山中学

政治 昆山市花桥高级中学

化学 昆山市柏庐高级中学

心理 江苏省昆山中学

信息 昆山市第一中学

体育 昆山震川高级中学

		http://www.eseals.cn
	2022-11-18T15:54:37+0800
	保护PDF文档安全。